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INTERPRETACJA PRAWA PODATKOWEGO 

Prezydent Miasta Wałbrzycha działając na podstawie art. 14j § 1 i art. 14c ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 8, 

poz. 60 z póź. zm.) 

POSTANAWIA 

• uznać za nieprawidłowe stanowisko wskazane we wniosku złożonym przez 

z siedzibą w 

w dniu 20 lutego 2008 roku (data wpływu do tut. urzędu 21 luty 2008) 

uzupełnionym pismami z dnia 3 marca 2008 roku (data wpływu do tut. urzędu 6 

marzec 2008), 8 kwietnia 2008 roku (data wpływu do tut. urzędu 9 kwiecień 2008) 

oraz 16 kwietnia 2008 roku (data wpływu do tut. urzędu 17 kwiecień 2008) dotyczące 

art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. Z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz §1 

pkt 2 ppkt. 5 Uchwały nr XV/150/07 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 

2007 roku, odnośnie zastosowania stawki podatku od nieruchomości dla budynków 

pozostałych do powierzchni użytkowej pomieszczeń, przeznaczonych na prowadzenie 

społecznej, oświatowej i kulturalnej działalności przez Ośrodek Społeczno 

Kulturalny, będący merytoryczną komórką organizacyjną 

• stwierdzić, iż na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. Z 2006 roku Nr 121, poz. 844 

z późn. zm.) oraz §1 pkt 2 ppkt. 2 Uchwały nr XV/150/07 Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 29 listopada 2007 roku pomieszczenia przeznaczone na działalność Ośrodka 








